גם הבטחות צנועות אלה עוררו התנגדות – הן בתנועת העבודה, ששלטה במדינה, הן בקרב אישים חילוניים-ליברלים בתנועת החירות, כמו ערי ז'בוטינסקי, שהיה ממייסדי הליגה למניעת כפייה דתית וכחבר

5 כצנלסון, דבר, י' באב תרצ"ד (למחרת תשעה באב 1934).

6 פרידמן, החברה החרדית, עמ' 52-53.

כנסת תבע שבמזנון הכנסת תוצע גם אופציה של מזון לא כשר, ובכלל זה "כריך עם בשר חזיר"⁷. ודאי שהתעוררה התנגדות לכל הרחבה של מעמדה הציבורי של הדת מעבר להבטחות אלו.

שני אירועים בלטו כשונים לכאורה מן המגמה המתוארת כאן.